2 Prova - Francavilla SMMAE s

POST. e i)
UMrn 206 (g \_ L sNARECRD
. ul&-;;u-- -t t_l."l T

Interna2|onall d'ltalia SUPERMARECROSS 2015

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 2

Quad Elite + Junior Francavilla al Mare (CH) 0,800 Km.
Seconda Manche 01/03/2015 15:50 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:00:10
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:24.211 +1.377 16:10:43.835
(12) CESARI ANDREA 8 1:22.886 +0.052 16:12:06.721
1 1:07.044 +3.687 16:01:26.265
2 1:07.196 +3.839 16:02:33.461
3 1:04.452 +1.095 16:03:37.913
4 1:05.175 +1.818 16:04:43.088
5 1:03.932 +0.575 16:05:47.020
6 16:06:50.377
7 1:04.155 +0.798 16:07:54.532
8 1:04.863 +1.506 16:08:59.395
9 1:05.024 +1.667 16:10:04.419
10 1:04.795 +1.438 16:11:09.214

(1) MONTALBINI NICOLA

1 1:07.349 +2.345 16:01:25.702
2 1:07.197 +2.193 16:02:32.899
3 1:07.820 +2.816 16:03:40.719
4 1:05.566 +0.562 16:04:46.285
5 1:05.033 +0.029 16:05:51.318
6 1:05.004 16:06:56.322
7 1:06.967 +1.963 16:08:03.289
8 1:05.881 +0.877 16:09:09.170
9 1:05.860 +0.856 16:10:15.030
10 1:07.878 +2.874 16:11:22.908

(25) MASTRONARDI SIMONE

1 1:09.789 +5161  16:01:28.586
2 1:07.233 +2.605  16:02:35.819
3 1:06.269 +1.641  16:03:42.088
4 1:05.959 +1.331  16:04:48.047
5 16:05:52.675
6 1:04.919 +0.291  16:06:57.594
7 1:06.530 +1.902  16:08:04.124
8 1:05.655 +1.027  16:09:09.779
9 1:06.692 +2.064  16:10:16.471

10 1:07.202 +2.574  16:11:23.673

(7) CICERI NICOLA

1 1:08.889 +3.821  16:01:27.579
2 1:07.381 +2.313  16:02:34.960
3 1:06.748 +1.680  16:03:41.708
4 1:05.325 +0.257  16:04:47.033
5 16:05:52.101
6 1:07.156 +2.088  16:06:59.257
7 1:05.300 +0.232  16:08:04.557
8 1:05.879 +0.811  16:09:10.436
9 1:06.428 +1.360  16:10:16.864

10 1:07.040 +1.972 16:11:23.904

(17) GALIZZI PAOLO

1 1:49.199 +33.761 16:02:11.996
2 1:40.723 +25.285 16:03:52.719
3 1:28.518 +13.080 16:05:21.237
4 1:22.210 +6.772 16:06:43.447
5 1:27.343 +11.905 16:08:10.790
6 1:20.050 +4.612 16:09:30.840
7 1:16.565 +1.127 16:10:47.405
8 16:12:02.843

(99) MONTI MICHELE MARCO
1 1:23.809 +0.975 16:01:45.262
2 1:22.959 +0.125 16:03:08.221
3 16:04:31.055
4 1:56.830 +33.996 16:06:27.885
5 1:23.594 +0.760 16:07:51.479
6 1:28.145 +5.311 16:09:19.624

Stampato: 01/03/2015 16:15:04



